РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Муниципального образования сельское поселение
деревня Ореховня
От 12.10.2020 г.                                    РЕШЕНИЕ                              № 2
О выборе Главы муниципального образования
сельское поселение деревня Ореховня
    Согласно итогов открытого голосования по выборам Главы муниципального образования сельское поселение деревня Ореховня
Сельская Дума РЕШИЛА:
1.      Утвердить итоги открытого голосования по выборам Главы муниципального образования сельское поселение деревня Ореховня.
2.      Признать избранным Главой муниципального образования сельское поселение деревня Ореховня Войтовича Игоря Алексеевича.
3.      Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председательствующий Сессии Сельской Думы
МО СП деревня Ореховня:                                                                И.А. Войтович
[bookmark: _GoBack]